FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
EAN : 7612375754490
Garantie : 1 an
Gamme : U
BSV-20VS-3PH
SCIE À RUBAN VERTICALE
DESCRIPTION
- Système de poulie à vitesse variable.
- Utilisation pour des coupes droites et/ou des
coupes biaises.
- Éclairage de la zone de travail inclus.
- Profondeur col de cygne : 520 mm
- Dispositif d’évacuation des copeaux.
- Guide longitudinal et un guide d’onglet.
- Inclinaison table 5° à gauche, 15° à droite.
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 1.5 kW
Col de cygne : 520 mm
Epaisseur maximale : 310 mm
Dimensions lame : 3880 x (3 à 16) x 0.8 mm
Dimensions table : 660 x 700 mm
Vitesses de lame (variable) : 65 à 1640 m/min
Capacité de soudure de lame : 20 mm
Dimensions machine : 2140 x 1100 x 1450 mm
Poids net : 450 kg
FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
DIMENSIONS
Photos non contractuelles
1   Hauteur totale : 2140 mm
2   Profondeur : 1450 mm
3   Largeur : 1100 mm
4   Col de cygne : 520 mm
2
1
3
4
ACCESSOIRES OPTIONNELS
RÉFÉRENCE
VBSB-BSV20VS-1418 Ruban
2538 Ruban 3880 x 19 x 0.9 (14/18)
VBSB-BSV20VS-1014 Ruban 3880 x 13 x 0.9 (4/6)
VBSB-BSV20VS-46-1 Ruban 3880 x 19 x 0.9 (10/14)
VBSB-BSV20VS-610 Ruban 3880 x 19 x 0.9 (4/6)
VBSB-BSV20VS-812 Ruban 3880 x 19 x 0.9 (6/10)